Fidei iussores idonei esse non possunt mulier, miles, minor, clericus & seruus, nisi in rem suam. 206. B. l. de die. §. 1. qui satisfidare cog.

Fidei iussores idonei sunt omnes coniunctæ personæ. 197. A. B. l. edicto.

Fidei iussores se splendide vestientes; vt magis idonei appareant, sunt dolosi. 513. E. in marg.

Fidelitas est species seruitutis. 889. A. in margine.

Fidelitatis sacramentum singulis heredibus præstandum est. 889. A.

Fidelitatis sacramentum potest exigi à successore domini. 961. B.

Fides. 2058. C.

Fides adhibetur registris nummulariorum. 252. B. C. §. pen. l. quædam. de eden.

Fides alienorum exploranda est. 670. B. §. seruatorum. l. si. nau. cau. sta.

Fidem contractus impleri æquum est. 1859. D. l. sed addes. in si. loca.

Fides contractus authenticis ostenditur, non exemplis. 2083. C. l. quicumque. de fide instr.

Fides cuique contra se habetur. 1196. D. §. 1. l. de ætate. de inter. actio.

Fides habita de pretio quando dicatur. 1484. B. C. in marg.

Fides magna adhibetur vltimis volu. 315. D. glo. fina. l. de his. de transact.

Fides maior requiritur in bo. fid. contractu. 858. C.

Fides minor adhibetur pauperi, quã diuiti. 247. B. §. cogetur. l. si quis ex. de eden.

Fides non prius literis adhibetur, quã sint approbatæ. in verbo, approbandæ.

Fides recta amplectenda. in verbo, princeps.

Fides seruanda. 1393. B. in marg. l. 1. de consti. pecu.

Fidei explendæ causa promissum debetur. 1364. A. l. fideicom. de condic. inde.

Fidei humanæ nihil æquè congruit, ac ea quæ inter ipsos homines placuerit seruare. 254. D. 255. A. & seq. l. 1. de pact.

Fidem dat scriporibus consueto. 252. C. in mar. §. pen. l. quædam. de eden.

Fidem fallere graue. 1393. A. in princ. l. 1. de consti. pe.

Fidem frangenti & c. 1393. B. in mar. l. 1. de consti. pecu.

Fidem frangere, inutile est. 1605. C. §. merito. l. 1. de positi.

plus facit grauitas & benigni mores ad fidem, quàm facultates. 106. B. glo. sobrietas. l. nec ei. in si. de adop.

præsumit malam fidem ius. 783. D. gl. cæpit. §. si ante. l. sed & si. de peri. here.

Fit aliud quandoque, & aliud inspicitur. 146. E. glo. in. l. sed licet. de offi. præsi.

quod ex re nostra fit, nostrum esse verius est. 1188. B. §. sepius. l. de eo. ad exhiben.

non refert an aliquid non fiat, vel male fiat. 104. B. l. quotiens. qui satis. cog.

nihil refert an aliquid non fiat: an eo modo quo non debuit, fiat. 405. E. glo. Aut inhabilis. §. quod si. l. 1. quod cuiuscûq; vni. no.

non refert an aliquid fiat. an id quo ad id peruenitur. 479. C. l. nec timorem. cum glo. si. quod me. cau.

per se quædam non fiunt, quæ cum alio sic. 1732. E. glo. 3. l. in modicis. de contrah. emp.

fiunt quædam ad maiorem cautelã, quæ aliàs non fierent. 181. B. glo. 1. l. fin. quod quisque iur.

Fieri quandoque, id est manere. 118. A. non tam spectandum est quid Romæ fiat,

quàm quid Romæ fieri debeat. 146. C. l. sed licet.

Fieri dicitur quid extra iudicium: agi verò in iudicio. 405. D.

Fieri aliquid congruo tempore, & in illud tempus conferri, idem est. 280. A. in margine. §. penulti. l. & heredi. de pactis.

Fieri dicitur eodem tempore, quod successiue fit. 813. A. glo. eodem. l. antiqui. si pars here. pe.

Fieri non dicitur quid, nisi factum duret. 1564. A. gl. duret. l. si pro. de in rem ver.

Fieri non dicitur quod illegitimè fit. 93. E. gl. si. l. vulgo. de sta. ho.

Fieri non videtur, quod cõmodè non fit. 1111. A. gl. seruum. l. si seruus. de noxa.

Fieri non videtur quod vitiosè fit. 648. E. gl. 4. l. non distinguemus. de arbi.

Fieri quod non debet, fit tamè si timeretur fieri non posse cursu siue tractu temporis. 360. D. gl. si. l. sed etiam ex. de procuratorib.

Fieri quædam tacitè possunt, quæ expressè non licet. 359. E. gl. 2. §. veterani. l. filius. fa. de procur.

multa remanent facta, quæ fieri prohibentur. 331. B. glo. exemplis. §. quamuis autem. l. 1. de postu.

bene fieri videtur bona fide factum. 1291. E. §. in popu. l. eum qui. de iure iur.

Figulina est fornax figuli. 999. A.

Figlinum opus. 986. A. §. iuxta.

Filius dicitur qui ex viro & vxore ad matrimonium contrahendum & generandum habilibus simul habitantibus cõstante matrimonio natus est. 97. E. l. filium.

Filius actionem iniuriarum sibi cõpetentem inuito patre remittere non potest in præiudicium eius. 292. C. pater tamè eam actionè inuito filio remittere potest. l. ibidem. B. C. in marg.

Filius & seruus non semper tenentur parere patri & domino. 1082. A. gl. 1. l. liber homo. ad leg. Aquil.

Filius & seruus quandoque non habent peculium. 2142. E. glo. repetituram.

Filius & seruus sunt heredes necessarij. 541. D.

Filius ex mendacio punitur, non taciturnitate. 1199. B. l. si filius.

Filius corrigit patrem. 1309. A. glo. 2. §. si quis. l. 3. de condic. cau. ca.

Filius debet obedire patri. 59. D. glo. 2. l. veluti. de iusti. & iure.

Filius dum est in potestate, in solidum tenetur. 1489. E.

Filius dari potest procurator etiã inuito patre. 358. C. §. ipse quoque. & in mar.

Filius debet habere feudum patris delicto amissum. 187. B. C.

Filius à patre illegitimè præteritus, æquè suus heres est, ac si nullum factum esset testamentum. 462. B. in marg.

Filius habet obedire, licet nõ præcisè cogatur. 349. D. E. gl. si. l. liberorum. de his qui no. infra.

Filius in bonis paternis deo præfertur. 722. B. gl. sæpissimè. §. Papin. l. Papinianus. de inoffic. testa.

Filius nõ portat iniquitatem patris. 2113. D. glo. fina. l. generali. de ritu nupt. & 123. B.

Filius paciscendo patri præiudicat. 291. A. §. si filius. l. contra. de pact.

Filius pauper, qui queritur paternum testamentum, post sententiã debet ali, ante non. 743. A. B. de inoffic. so.

Filius per dignitatem fit sui iuris. 130. C.

Filius per ingressum religionis exigit patriã potestatem. 547. D. glo. in. §. Papinianus. in mar. l. si ex. de mino.

Filio permittitur agere ob patris absentiam; vbi aliàs non posset sine patris cõsensu. 682. B. si filius fami.

Filius potest agere pro sua iniuria patris absente. 191. A. l. si libertus.

Filius potest esse arbiter in causa patris. 626. C. quinetiam. & in margine.

Filius senatoris quis dicitur. 821. B. l. senatoris filius. & l. seq.

Filius sequitur originem matris; ratione nobilitatis. 685. D. E. in margine.

sæpe solet similis Filius esse patri. 1980. D. gl. 2. §. qui mancipia. de ædili. edic.

Filij appell. continentur nepotes. 1503. B. l. filium. in sum.

Filij iniquitatem pater non portabit. 123. B. gl. fin. l. aliam. de senato.

Filij funus, æs alienum est patris. 1569. C. §. atquin. l. filius. fa. de in rem ver.

Filij dignitati nec prodest nec obest casus patris. 123. A. l. filiam.

Filij offensam pater remittere potest. 292. D. in margi. l. in persona. de pactis.

Filij scientia est patris gloria. 1500. E. glo. fina. §. proinde. l. item si. ad senatusconsult. Mace.

Filio innocenti patris delictum pœnæ esse non debet. 187. B. l. adoptiuum. in fine. cõ gl. fin. de in ius voc.

Filio nocere non debet casus patris. 122. B.

Filio per patrem quãdoque; quæritur. 2164. D. glo. stipulationem.

Filiu liberari obligatione, natura æquum est. 1519. D. §. est autem. l. si noxali. de pec.

Filiu emancipari, & patrem mori, æquiparantur. 2141. C. gl. manebunt. l. si pater.

Filiu male versantem à patre oblatum terrere debet iudex, eique comminari. 139. C. §. de plano. l. nec quicquam. de offi. procon.

Filiu nuptiæ probant. 98. A. gl. si. l. filiu. de his qui sunt sui vel alie. iur.

Filiu scire impossibile est. 98. A. glo. 2. l. filium. de his qui sunt sui vel alie. iur. & 186. A.

Filiu temporalem habere non cõuenit. 111. C.

Filij sunt duplices. 114. C. in fine.

Filiorum causa in successione contra testamentum, est potior causa parentum. 731. C. l. pater. de inoffi. testa.